国家助学贷款提前还款申请书

[bookmark: _GoBack]中国银行股份有限公司济南历城支行：
 本人            （身份证号：                   ）是山东大学          学院     年毕业生，在贵行办理国家助学贷款        元，现因资金充足，申请一次性提前归还剩余贷款，款项已经存入约定的还款帐户，还款账户号（12位）为                   ，授权贵行从上述帐户划款还款。
   特此申请，望批准。

 申请人（签名并按手印）：
                     联系电话：
年     月     日

银行的联系地址
邮编：250100
地址：济南市花园路84号
中国银行股份有限公司济南历城支行
联系人：刘玉国、王娜
电话：0531-88112086